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Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz' U. z 2o1o Nl 1o2' poz' 651 z p ż' zm'l oraz Rozpolządzenia
Rady Ministr w z dnia 14.09.20M w sprawie sposobu i trybu pŻeprowadzania przetarg w oraz rokowa na zbycie nieruchomości (D'u. fi 2o7 z 2004 l'
poz'2108) Dyrektor centrum Kultury i spotka Europejskich w Białogardzie ogłasza pEclalg-_usbt-!Ę9gE na oddanie w najem nieruchomości
położonej w Białogardzie:

Warunki naimu nio]Uchomości:
1. Nieruchomość pŻeznaczonajest na restaurację og lnodostępną prowadzoną w budynku plzynależnym do centrum Kultury i spotkar1 Europejskich'
2' Do oferowanego czynszu najmu doliczony zostanie podatek VAT wg stawki 23%. Pży czym cŻynsz najmu nie oĘmuje kosź w eksploatacyjnych z

tytułJ zużycia energii elektfycznej' gazu oraz Wody i ściek w' wywozu nieczystości stałych'
3. W pżypadku skr cenia okresu najmu na wniosek lub z winy Najemcy' Najemcy nie pżysługuje zwrot proporcjonalnie wczeŚniej wpłaconego czynszu

za najem.
4' Na pżedmiotowym lokalu możliwe jest tylko i wyłącznie prowadzenie restauracji zgodnie z obowiąującymi przepisami.
5' Najemca Żobowiązany będzie do ubezpieczenia na sw j koszt w,łasnego mienia zgromadzonego w przedmiocie umowy'
6' Najemca winien dokonać na własny koszt spżątania pomieszcze ' bieżących napraw i konseMacji wynajmowanego pomieszczenia oraz

zainstalowanych w nim użądze '
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1.

Restauracja
będąca
częścią

składową
obiektu przy

ul. 1-go Maja 15

78-200
Białogard

(wejście od ul.

Zamkowej)

Działka 51011

obręb 0006
39957 190,42 m2

Prowadzenie
restauracji przy

Centrum Kultury
Spotkan

Europejskich

najem na czas
nieokreślony od
marca 2013 roku

Cena wywoławcza
czynszu najmu

14 zł netto miesięcznie za
metr kwadratowy

2.000,00 zł'

Miesięcznie' do
10-go dnia
kazdego

miesiąca za
dany miesiąc
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7' Najemca Żobowiązany będzie do zgłoszenia wynajmującemu instalacji powodujących wŻrost zużycia mediów bądź wprowadzenia działalności
powodujących wŻ.ost kosztów eksploatacyjnych'

8' Najemca zobowiązany będzie do wpłacenia na rŹecz cenhum Kultury i spotkań Europejskich w Białogardzie 4'000 Żł (słownie: cztery tysiące zł)
kaucjijako zabezpieczenia ewentualnych roszczeń z tytułu odszkodowania za zniszczenie lokalu bądź splzętu ponad jego normalne zużycie olaz
zabezpieczenia WszeIkich należności finansowych wynikających z umowy. Kaucja zostanie zwrócona Najemcy nie póżniej nlż w terminie 30 dni od
dnia zwrócenia lokalu Wynajmującemu' po poĘceniu ewentualnych naleŻności'

9' lJmowa najmu zawańa zostanie z osobą która zaoferuje najwyższą stawkę miesięcznego czynszu za najem'
10' Umowa najmu Żawańa zostanie na czas nieokreślony, a jej podpisanie nastąJi w terminie do 7 dni od dnia rozstlzygnięcia pŻetargu'
11' Po wygaśnięciu umowy najmu, Najemca zobowiązany jest do zwrotu p.zedmiotu najmu w stanie niepogorszonym' Wszelkie trwałe ulepsŻenia

poczynione prŻeŻ Najemcę na pżedmiocie najmu' pżechodząna Żecz Wynajmującego bez prawa do odszkodowania z chwilą Wygaśnięcia umowy
lubjej rozwiąŹania z winy Najemcy'

12. Najemca zobowiąany będzie do dostarczenia Wynajmującemu' w terminie 7 dni od dnia jej podpisania' notarialnego oświadczenia o dobrowolnym
poddaniu się egzekucji na podstawie ań' 777 s 1 pkt 4 kpc co do obowiązku opusŻczenia terenu po wygaśnięciu umowy. Niedostarczenie
oświadczenia w wymaganym terminie uprawnia Wynajmującego do odsąJienia od umowy'

'l3' Vwnajmujący ma prawo do podwyższania czynszu Ża najem nie częściej niż raz W roku' o wskaźnik Wzrostu cen towarów i usfug konsumpcyjnych w
okresie pierwszych lll kwaltałów minionego roku, publikowany w ńcrmie komunikatu Prezesa GUs' Prawo do podwyższenia czynszu plzysługuje
Wynajmującemu począwszy od dnia 01 stycznia 2014 r'

l4. Najemca zobowiązany będzie do zgłoszenia dzialalnoścjw ewidencji dzialalności gospodarczej'
15. Warunkiem uczestnictwa w przebrgu jest okazanie dowodu tożsamości oraz dowodu wptaty wadium w gotówce' w kwocie określonej w powyższej
tabeli.
16. Wadium winno być wpłacone do dnia 8lutego 20l3r.' pżelewem środków pienięŹnych na rachunek centrum Kultury ispotkań Europejskich w

Białogardzie - 54 '1240 3666 1 1 l 1 0010 4571 3023 za datę wlaty uważać się będzie dzień wpływu pieniędzy na konto Vwnajmującego.
17. Poatą'ienie wynoai l% czynśzu wywoławczego.
18. Wadium Wpłacone pŹez ucŻestnika plzetargu' który przetarg wygra zaliczone Żostanie na poczet czynszu najmu.
19. Pozostałym ucŻestnikom pżetargu Żwraca się wadium, w terminie 3 dni od daty zamknięcia pŻetargu' pod warunkiem podania komisji prŻetargowej

bezpośrednio po prŻetargu, konta bankowąo' na które wadium powinno być zwócone'
20. Wadium ulega przepadkowiW raŻie uchylenia się ucŻestnika' który wygrał prŻetarg od zawarcia umowy najmu w terminie' określonym W punkcie 10

ogłoszenia'
2l. zastrzega się prawo do zamknięcia przetargu bez wyboru jakiejkolwiek z ofert.

szczegółowe informacje dotyczące najmu Mw nieruchomoŚci - p. Anna suszyńska: Dział Finansowo-Administracyjny' tel' 94 312 26 85'
Powyższe ogłoszenie o przetargu zamieszczone zostało W prasie lokalnej oraz na stronie internetowej u4!4^LLu!!ue.uią!9gaEl!!b oraz w Biuletynie lnformacji
Publicznej www.bio. kultura. bialooard. info

Przetaro odbedzie sie w dniu 11 luteoo 2013 r. o oodz. 'l1:00 w sali konferencvinei (l pietro) w centrum Kulturv i spotkań
Europeiskich w Białoqardzie przv ul. 1_qo Maia 15 (weiście do biura).
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